Federal Nº14.133/2021 e nas disposições do Edital da Licitação, torna público o resultado da Licitação acima 
referenciada. Objeto: CAPTAÇÃO DE ÁUDIO ESPECIAL VIA LINK E SISTEMA DE COMUNICAÇÃO. 
Empresa adjudicatária: TELE - PONTO COMERCIO E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS 
LTDA, Valor Total:  R$154.352,00 (Cento e Cinquenta e Quatro Mil, Trezentos e Cinquenta e Dois Reais) 
Critério de julgamento: Menor Preço. 

Salvador - BA, 18/12/2025 – Dílson Luís de Matos Gomes – Pregoeiro Oficial 

Homologação: 

O Diretor Geral do Instituto de Radiodifusão Educativa da Bahia, no uso de suas atribuições, em 
conformidade com o art.71, IV, da Lei Federal n°14.133/2021, homologa o resultado do Pregão Eletrônico